
UCHWAŁA NR XX/91/11 
Rady Miejskiej w  Mieroszowie 

z dnia 30 grudnia 2011r. 
 
 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę  na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica Leśna , Rybnica 
Leśna-Kamionka położonych w gminie Mieroszów 
 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)        
oraz art.24 ust.9a i 9b ustawy z dnia  7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę             
i  o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123,poz.858 ) Rada Miejska w 
Mieroszowie uchwala co następuje : 
 

 
§ 1 

 
 
Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica Leśna , Rybnica Leśna-Kamionka od dnia     
1 stycznia  2012 r. do 31 marca 2012 r. 
 
 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa  
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XX/91/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę  na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica Leśna , Rybnica 
Leśna-Kamionka położonych w gminie Mieroszów. 
 
 
 
 
     Wniosek Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o.                  
w Wałbrzychu  sporządzony został w oparciu o art.24 ust.9a i 9b ustawy z dnia  7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków(Dz.U.z 
2006 r. Nr 123,poz.858). We wniosku uwzględniono informacje dotyczące zakresu 
świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie 
obowiązywania  dotychczasowej taryfy 
    Biorąc powyższe pod  uwagę wnioskuję o przedłużenie obowiązywania  dotychczasowej 
taryfy uchwalonej  Uchwałą Nr IV/13/10 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 30   grudnia 
2010r. Cena netto 1m3 wody dla indywidualnych gospodarstw domowych  wynosić będzie    
2,73 złotych  netto, dla pozostałych  odbiorców   2,74 złotych netto i będzie obowiązywała do 
31 marca 2012 r. 
 


